Imprimé le 26/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
Plastifieuse A3 Inspire+
4402076EU
Résumé
Légère et compacte, la plastifieuse Inspire+ est parfaite pour l´utilisateur occasionnel, à la maison comme au
bureau, désirant plastifier du format badge au A3. Elle est vraiment simple à utiliser à l´aide d´un seul interrupteur.
Elle accepte les pochettes standards 2x75 microns et le plateau de réception garde les documents à plat à la
sortie.
Description
• Facile à utiliser – 1 témoin lumineux prêt à l’emploi**
• Format A3
• 1 seule épaisseur de pochettes
• Plastification simple et de qualité avec un petit budget
• Simple **- Single switch
• Un seul réglage temp 75 mic
• Conçue pour minimiser le coût sans compromis pour la qualité de la plastification !
• Prix compétitif
Détails du produit
Profondeur 125mm
Longueur 440mm
Hauteur 60mm
Poids brut 1.63kg
Détails de l'UVC
Profondeur 165mm
Longueur 495mm
Hauteur 70mm
Poids brut 1.87kg
Code barres 5028252502733
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 520mm
Longueur 350mm
Hauteur 190mm
Poids brut 8.40kg
Code barres 5028252502924
Quantité 4
Logistiques
Minimum de commande 4